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Apds analisado o resultado da licitagcao na modalidade Pregao n¢ 20240528000180,
referente ao Processo Administrativo n2 00009.20240528/0001-80, o(a)
RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV
do Art. 71 da Lei n? 14.133 de 19 de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo,
resultado da adjudicacao.

RESULTADO DA ADJUDICAGCAO

26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA

2 - LOTE Il - CAMISETAS PARA EVENTOS

Item

5

10

11

Adjudicado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA

Descricao
Camiseta

Camiseta

CONFECCAO DE
CAMISA DE COR
(QUALQUER COR QUE
NAO SEJA BRANCA)
GOLA REDONDA
CONFECCAO DE
CAMISA DE
SUBLIMACAO
CONFECCAO DE
CAMISA DE COR
(QUALQUER COR QUE
NAO SEJA BRANCA)
GOLA POLO

CAMISA DE COR
(QUALQUER COR QUE
NAO SEJA BRANCA)
GOLA REDONDA,
MANGA LONGA E COM
CAPUZ

CONFECCAO DE
CAMISA DE
SUBLIMACAOQ, GOLA
REDONDA, MANGA
LONGA 100%
SUBLIMACAO

Marca

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

PROPRIA

Qtd.

8000.0

2000.0

4570.0

5380.0

2010.0

1080.0

1080.0

Und.

UN

UN

SRV

SRV

SRV

SRV

SRV

V. Ref.

45,50

60,43

82,57

90,77

102,73

132,33

113,97

Total do lote

V. Unit.

25,00

25,00

25,00

25,00

45,00

46,96

26,00

....................

V. Total
200.000,00

50.000,00

114.250,00

134.500,00

90.450,00

50.716,80

28.080,00

R$ 667.996,80

Sr(a).

inscrita no CNPJ/MF N9

26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R$ 667.996,80 (seiscentos e sessenta e
sete mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos), em 13/08/2024.

assinado eletronicamente

RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

R. Guilhardo Gomes de Arajo, S/N, Iguatu - CE, Brasil
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