



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 20240528000180

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 20240528000180, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240528/0001-80, o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

26.722.490/0001-23 - MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA

2 - LOTE II - CAMISETAS PARA EVENTOS

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
5	Camiseta	PROPRIA	8000.0	UN	45,50	25,00	200.000,00
6	Camiseta	PROPRIA	2000.0	UN	60,43	25,00	50.000,00
7	CONFECÇÃO DE CAMISA DE COR (QUALQUER COR QUE NÃO SEJA BRANCA) GOLA REDONDA	PROPRIA	4570.0	SRV	82,57	25,00	114.250,00
8	CONFECÇÃO DE CAMISA DE SUBLIMAÇÃO	PROPRIA	5380.0	SRV	90,77	25,00	134.500,00
9	CONFECÇÃO DE CAMISA DE COR (QUALQUER COR QUE NÃO SEJA BRANCA) GOLA POLO	PROPRIA	2010.0	SRV	102,73	45,00	90.450,00
10	CAMISA DE COR (QUALQUER COR QUE NÃO SEJA BRANCA) GOLA REDONDA, MANGA LONGA E COM CAPUZ	PROPRIA	1080.0	SRV	132,33	46,96	50.716,80
11	CONFECÇÃO DE CAMISA DE SUBLIMAÇÃO, GOLA REDONDA, MANGA LONGA 100% SUBLIMAÇÃO	PROPRIA	1080.0	SRV	113,97	26,00	28.080,00
Total do lote.....							R\$ 667.996,80

Adjudicado para MF PRODUCOES & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 667.996,80 (seiscientos e sessenta e sete mil, novecentos e noventa e seis reais e oitenta centavos), em 13/08/2024.



assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS



Prefeito
Amigo
da Criança



IGUATU
PREFEITURA

PROCESSO ADMINISTRATIVO
4930
ASSINADO
ELETRONICAMENTE

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 503-732-491
PÁGINA: 2 DE 2

